(ICrazy Iron

Baraxxnuk Ha morouukj: STELS M502
ID: 6070350

3
oo

Puc.1. OGmuii BuA ycTaHOBICHHOTO OaraxHUKa Puc.2. O0muii BUA yCTaHOBJICHHOTO Oara)XHUKa
MepbI NPeA0CTOPOKHOCTH MPHU IKCIJIyaTANUMN 0Ara’KHOM CHCTEMBbI.

baraxxnas miomaaka Hu KpCHé}KHBIG 9JICMCHTBI paCCYMTaHbl Ha HCIIOJIB30BAHUEC B
MTATHBIX JOPOXKHBIX YCIIOBUAX. HpOI/ISBOL[I/ITeJIB HE HECET OTBETCTBEHHOCTH 3a IMMOBPCIKACHUA,
BbI3BAHHBIC IIPCBLIIICHNCM I[OHYCTPIMOﬁ Harpy3ku, HECIIPpaBUJIbHBIM PasMCUICHUEM I'py3a HIN
OCOOCHHOCTSIMH MAaHCPELI €35bI.

JlomyctMasi Macca MepeBO3MMOro Oaraxka 3aBHCUT HE TOJIBKO OT €ro Beca, HO U OT
Xapaxkrepa JOPOKHOIO MOKPBITHSA, COCTOSHHUSA TIOABECKM M JUHAMHUYECKUX HArpy3oK,
BO3HUKAIOIIMX TP JBWKEHUM II0 HEPOBHOM pAopore. [laxke mpu yMEPEHHOM Bece Ipysa
CHJIbHBIC BHOpAIIUU, PE3KUE YCKOPECHHS WA yAaphl MOTYT 3HAYHMTEIILHO YBEIHMYUTHh HATPY3KY
Ha KPENEKHBIE DJIEMEHTBHI.

Pexomenayercs pacnpenensTh BeC pPaBHOMEPHO, HM30erarb 4Ype3MEpHOr0o CMEIICHUS

HEHTpa TSHKECTM Has3aJ W MEePUOJMYECKH MPOBEPATh 3aTSHKKY BceX coenuHeHuid. Ilpu
JABVKEHUH 110 HEPOBHBIM JIOPOTaM CHUXKANUTE CKOPOCTh U u30eraiTe pe3kux MaHEBPOB.

www.crazyiron.ru



MoHTaX M KOMILJIEKTAIMS:
*CoBeTyeM He MPOU3BOIUTE Pa0OTHI 0 YCTAHOBKE M3/IENUSI CAMOCTOSITEIILHO M OOPAaTUTHCS B
CIIeLIMAIM3UPOBAHHBIN CEPBUC.
1. CHUMHTE CHJIEHbE Macca)kupa W JEMOHTHPYHTE 3aBOJACKHE OONTHI € pPE3MHOBBIMU
yroTHATENIIMH B Toukax Ne3 u Ned (puc. 2).
2. lemonTHpyliTe OpuUTrHHANBbHBIE 00NTHI B Toukax Nel m No2 (puc. 1) ¢ mogHOMXKEK maccaxkupa ¢
IIPaBOM U JIEBOM CTOPOHBI.
. [Ipunoxxkure npaByro yacTh OaraxHoil cuctemsl K ToukaM kpersieHust Nel u N3, 3atem neByto —
Kk ToukaM No2 um Ned (cm. puc. 1, 2), COBMECTUTE KpETeKHbIE OTBEPCTHS. Y OeauTech, 4TO
OTBEPCTHUS COBIAAAOT.
4. HaxxuBuTe JIeByl0 4acTh OarakHmka OonramMu B Toukax No2 wm Ned, mcrmonb3ys Kperex wu3
TabuIel 2. He 3a6y0bme ycmanoums npocmagoutbvle 6MyaKu.

5. HaxxuBute mpaByro 4acte Oaraxxauka Oonrtamu B Toukax Nel m Ne3, mcmomb3ys kpemex u3
Tabmupl 2. He 3a6y0vme ycmanosums npocmasounsle 6MmyaKu.

6. YcTaHOBHTE IUIACTUHY Ha TPYOHBIN KapKac U 3auKkcupyiTe B Toukax Ne5.

98]

7. HpOTHHHTe BCC TOYKH KPCIUICHUA TUHAMOMCTPHUYCCKUM KIIFOUEM C PCKOMCHIYCMbBIM
MOMCHTOM 3aTsAXKKH, YKa3aHHBIM B Ta6J'II/IHe 1 .
Taoauna 1
OO1rie MOMEHTHI 3aTSHKKM B H*M
Martepuan
Pe3nba -
Cranp ATIOMUHHN
M6 10 6
M8 24 20
Tabauna 2
TTo3unus HaunmMenoBanue
Boar M8x60 DIN 912 Ilaii6a 8 DIN 125 HpOCTalBg""“a" BryIIKa
1 x8x11
/"\
%Yy
(paBas) v { ®) 2)\/
Boxr M8x60 DIN 912 HpOCTalB90'-lHa${ BTYJIKA
x8x11
(neBast) v | O/ :
Bonr M6x20 DIN 7984 Hpocrasounas prymca
18x8x8
3 =
IIpaBas /
(npasas) W (O/N
\ /
Boxr M6x20 DIN 7984 IIpocraBouHast BTyska
18x8x8
4 / ‘)
JICBas /
(repas) | gl Oh
A
Bonr M8x30 ISO 7380 IIIaii0a 8 Taiixa M8 DIN 985
4 (tur.)

yBenuueHHas 4 (ur.) 4 (tur.)

\

3armymka (2 mr.)

E




